بانکی حدود 11 تیم وکیل
داشت که کاری از آنها بر نیامد و این مرد اصالتا
ایرانی از سال 2010 وارد زندان فوق امنیتی
منهتن و بعدا به مراکــز تربیتی و زندان های
دیگری هم انتقال داده می شــود. او 66۵ روز
در زندان بود و در نهایــت دادگاه تجدید نظر
اتهامات اصلى را که بانکی که بر اساس آنها به
زندان محکوم شده بود وارد ندانست. ابتدای
نوامبر 2011 )آبان 1390( پس از ٢١ ماه از
زندان آزاد شــد. او برای این آزادی به دلایل
اداری ملزم بــه پرداخت ۷10 هــزار دلار به
دادستانی شد. سال 2021 ترامپ پس از 11
ســال بانکی را در روزهای پایانی دولت خود

عفو کرد.
این آقای بانکی ویکیپدیای مفصلی هم دارد
که به نظر می رســد مانند بقیه محتوایی که
درباره اش در اینترنت پیدا می شود استراتژی
خودش برای پاک کردن بار اتهام ها از سابقه
خود بوده.